
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Кукуевская средняя общеобразовательная школа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 18.01.2024                                                                                                             № 10-2о/д 

д.Кукуи 

 

 

О недопущении составления неофициальной отчетности  

и использованияподдельных документов 

 

 

 

Для исполнения положений Федерального закона№ 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции»,в целях противодействия коррупции, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить персональную ответственность сотрудников МБОУ Кукуевской СОШза 

создание неофициальной отчетности и поддельных документов. 

2. Заместителю директора по УР Павловой Т.Д. регулярно проводить проверку подлинности 

документов. 

3. При установлении подлинности обращать внимание на наличие подписей, соответствие 

дат операций датам их отражения в документации. Анализировать взаимосвязанные 

документы, проверять фактическое состояние дел. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                         С.А.Гладков 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 


